

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Berlin, 4 (a.a.) -
Kıtalarımız Libyada Dermeyi
işgal etmişlerdir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Perşembe 5 ŞUBAT 1942
İdare Yeri Tezi Mecidiye - Beşiktaş - Mecidiye	Yılı Sayı 14 4118
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	

Fikir hayatında anadolu kasabaları

Geçenlerde bir İstanbul gazetecisi, İstanbul ve Ankara aydınlarını bütün Türkiye'nin öğretmeni olarak tasvir etti.

Bunu okuyan bir çok aydınlar muharririne gücenmişler. Fakat biz şahsen bu yazıdan dolayı gücenmek değil bilakis doğru olduğu için muharririne takdir etmek istiyoruz.

Muharrir haklıdır. Anadolu'da şehir de, kasaba da, köy de kalmış aydınlarla İstanbul ve Ankaradaki aydınlar arasında umumî kültür bakımından mukayese biraz güçtür.

Bunun sebeplerini izah için elimizde bir değil bin isbat vardır.

Evvelâ neşriyattan başlayalım. Hemen her memlekette fikrin yayımını temsil eden neşriyatın bir merkezi vardır. Fransada, İngilterede, Amerika da, Çin de, Japonya da bu böyledir. Bizim memleketimizde de bu merkez gayet tabii olarak üniversitenin bulunduğu İstanbul şehri ile baş şehrimiz Ankaradır. Buralarda eser halinde meydana gelen kitapların hepsi bize yeni bir bilgiliyi veya uzun bir çalışmanın meyvesini verir.

Ankara ve İstanbul gazetelerinin neşriyat sütunlarında reklâm ettikleri kitap, mecmua, gazete veya eserden hepsini yakından takip ve manevî zevkimizi tatmin etmek, bilgimizi artırmak ve zifemizdir. Çünkü gazete çıkararak, kitap neşreden, mecmua yapmağa uğraşan veya hut makale yazan her aydının bir deyeceği, yapmak istediği bir fikir var ki bunu yazı ile tesbit ederek ortaya atıyor. Bunlar arasında kıymetli, kıymetsiz olarak ayırmabileceğimiz fikir olamaz. Her fikir kıymetlidir. Her fikir muhteremdir. Yeterki bu fikri müdafaa edenin bilgide ve o fikri arzda kudreti olsun.

Halbuki anadoluda oturan ve yıllarca şehirde, kasabada, nahiyeye merkezinde kalan bir aydın bütün bunları günü gününe takipden mahrumdur.

Çünkü bulunduğu yerde bu neşriyatın hiç birisini bulamaz. Meselâ son günlerin hepimizi ilgilendiren neşriyatını düşünelim. İmlâ lûgati çıkmış, Terimlerin lûgati çıkmış. Maarif Vekillliği güzel sanatlar mecmuasının üçüncü nümesini neşretmiş. Hangimiz görebildik ve bulabildik.

Resmî neşriyat böyle olursa hususî neşriyatı ele geçirmek imkânı bulunur mu?

İngiltere-Habeş anlaşması İtalya

Bu anlaşma ile Habeşistanın bir İngiliz müstemlekesi olduğunu ve harbin bitmediğini iddi ediyor

Londra 4 (a.a.) - İngiltere ile Habeşistan arasında yapılan anlaşma hakkında Taymis gazetesi şunları yazmaktadır:

İngiltere ile Habeşistan arasında yapılan anlaşma bundan beş seneden biraz evvel İtalyanlar tarafından istiklâli kaybeden Habeşistana tekrar istiklâli vermektir. Bu anlaşma ile İngiltere Habeşistana istahat için lâzım olan para yardımını yapacak ve lâzım gelen müavirleri verecektir. Habeşistandaki İngiliz kitalarının ne zaman geri alınacağı her ne kadar belli değilse de harbin nihayetinde ve ilk fırsatta geri alınacaktır.

Roma 4 (a.a.) - İstefani ajansının diplomatik yazarı şunları yazmaktadır:

Adisababada imzalanan İngiliz-Habeş anlaşması Habeşistanı İngilterenin bir müstemlekesi haline getirmektedir. Bu anlaşma İngilterenin memleketin dahili işlerine nüfuzunu temin etmektedir. Habeşistan bu suretle istiklâli ve hükûmetliğini kaybetmektedir. İngiltere bu kadar hakları Habeşistandan alırken İtalyanın bu memlekette kurduğu kültür eserinin ilerlemesini teşhât etmemektedir. İngilterenin bu memlekete karşı tek düşüncesi burasını sömürmektir. İngiltere Tafari'nin şahsında bir bende bulmuşsa da harbin nihayet bulmadığını da unutmamalıdır. Habeşistan ancak İtalyanın bayrağı altında hakiki hürriyet ve refahına kavuşacaktır.

Şu halde yıllarca anadoluda oturanların okumak ihtiyacını, manevî zevkini temin etmeleri ve bilgilileri üstüne yeni bilgilileri günü gününe ilâve etmeleri çok zordur. Materyel bulamayınca, aradığınızı ele geçiremeyince ne yapacaksınız. Gündelik gazetelerin sütunları arasına girmiş fikirlerden istifade edeceksiniz?

Gerçi anadolunun köşesinde bucağında kalmış meraklı hatta hayatını ilme vermiş arkadaşlar vardır. Fakat bunlar istisna veya müstesnadır.

Bize göre İstanbullu muharririn söylediği söz doğrudur. Yalnız bir eksikliği vardır.

Bütün Türk aydınları için anadoluda vazife olarak en az 3 sene kalmak ideal yapmak bakımından en mukaddes borçtur.

Fakat üç yıl sonra bu

Şark Cephesinde Almanlar

İhtiyatlarını sokarak harbe devam ediyorlar

Moskova 4 (a.a.) - 3 şubatta kıtalarımız cepheye taarruz muharebelerine devam etmiştir. Düşman bu muharebelere yeni ihtiyatlarını sokmuş ise de kıtalarımız ileri hareketlerine devam etmişlerdir. 2 şubatta 5 yerde ve 16 havada olmak üzere 21 alman uçağı tahrib edilmiştir. Bizim 6 tayyaremiz kaybolmuştur. 3 şubatta Moskova civarında 9 alman tayyaresi düşürülmüştür. Düşmanın ayrıca 145 kamyon, 180 levazım yüklü araba, 12 top, 7 vagonu da tahrib edilmiştir.

Cenup Afrikası

Mihver hükümetlerine harp ilân etti

Kap 4 (a.a.) - Cenubi Afrika meclisi Japonya, Macaristan, Romanya, Bulgaristan, Fânlandiyaya karşı Afrikanın harp ilan etmesi hakkındaki general Smotsun teklifini 7 reye karşı 18 reyle kabul etmiştir.

Amerika Çine 500 milyon borç veriyor

Vaşington 4 (a.a.) - Mümessiller meclisinin hariciye komitesi Ruzvelt tarafından çine yapılması istenilen 500 milyon dolarlık istikrazı kabul etmiştir.

arkadaşları İstanbul ve Ankaradaki meslek arkadaşlarıyla derhal yerini değiştirmelidir.

Eğer yurdun her tarafını aynı şekilde aynı enerji ile ve aynı hızla ilerletmeye götürmek isteyorsak bunu yapmak mecburiyetindeyiz.

Muallim, doktor, avukat, memur, amir, isterse serbest hangi meslekte olursa olsun bu mecburi vazifeyi yapmak istemiyen olursa yapılacak ilk iş onun elindeki diplomasını almak olmalıdır. Hatta daha ileri, giderek doktorların mecburi vazifesi gibi üniversiteden mezun olduktan sonra üç senelik veya muayyen senelik vazifesini ikmal edenler diplomalarını almağa liyakat kesbetmelidir. Biz bunu yapmadıkça İstanbullu muharririn dediği doğru kalacaktır.

A. B. C.

Napoli ve Palermo

İngiliz hava kuvvetleri tarafından bombalandı

Kabile 4 (a.a.) - Libyada Mososun şimalindeki Rommel kıtalarına karşı seyyar britanya kolları düşmana karşı taarruz hareketlerine devam etmektedirler. Hava kuvvetlerimiz mihver kıta ve levazım kollarını bombardıman etmişler ve mühim miktarda nakliye vasıtaları ve kamyonları alevler içinde bırakmışlardır. Hava kuvvetlerimiz ayrıca İtalyada Napoli ve Palermo limanlarını da bombardıman etmişlerdir.

Nahas paşa Mısır kabinesini kuracak mı?

Kabile 4 (a.a.) - Mısır Vafı partisi lideri Nahas paşanın kral tarafından kabul müllakatta bulunması büyük bir alâka ile karşılanmıştır. Malûm olduğu üzere şimdiye kadar Nahas paşa kabineye girmemiştir.

Vafı partisi parlamento dağılırsa büyük bir ekseriyet elde edeceği aşikârdır.

Yeni kabineyi kuracaklar arasında Nahas paşanın adı başta gelmektedir.

Harkofun Dış mahallelerinde muharebeler oluyor

Londra 4 (a.a.) - Ruslar neresi olduğu açığa vurulmayan bir şehri daha geri aldıklarını bildirmişlerdir. Bunun Viyazma olması muhtemeldir. Moskova cephesinde ilerleyen ruslar yeniden bir çok yerleri kurtarmışlardır. Mühim Rus kuvvetleri Smolensk bölgesindeki hatlara doğru ilerliyor. Bu hareketi iyi talim görmüş ihtiyatlar yapıyor. Ruslar Leningrad bölgesinde Ladoga ile İlmen gölünü birbirine bağlayan Volkof nehri ni geçmiştir. Cenupta Harkofun dış mahallelerinde muharebeler oluyor.

Singapurda Meydan muharebesi pek yakın tahmin ediliyor

Londra 4 (a.a.) - Singapurda fırtınadan evvelki durgunluğu andıran bir sükunet vardır. Japonlar ellerindeki bütün kuvvetleri kullanarak büyük bir hücumu geçeceklerdir. Bu üssün mükadderatını tayin edecek büyük meydan muharebesi yakındır. Singapurun müdafaaı geniş ölçüde kullanılacak av tayyarelerine bağlıdır. Singapur en yakın Sumatra iside bu üssün Singapur göklerini korumak için gereken av tayyarelerini toplamağa yetmeyeceği anlaşıyor.

Japonya Ham maddeleri elinde geçirirse Asya hazinelerini kontrol edecektir

Londra 4 (a.a.) - Çin bu yük elçisi bir demecinde şunları söylemiştir:

Japonyanın okyanuslardaki hakimiyeti neticesi kıtanın Almanya ile İtalya tarafından bir kıskaçın ucunu birleştirilecektir.

Almanya ve İtalya tarafından hazırlanan kıskaç Kafkasyadan geçecek ve diğer kolu da cenup pasifikten Hindistan ve İrandan ilerleyecektir. Japonya kavuğuk petrol gibi başlıca maddeleri eline geçirirse Asyadaki hazine kontrolünü eline almış olacaktır.

Japonya çok büyük bir kumar oynamaktadır. Ancak malzeme artan dalgalar halinde Uzakşarka gelmeğe başladığı zaman Japonya mahvolacaktır.

7 inci Hint Tuğayı Mihvercilerin elinden nasıl kurtuldu

Londra 4 (a.a.) - Royterin garp çölündeki muhabiri bildiriyor:

7 nci Hint piyade tuğayı Rommel kuvvetleri tarafından zaman zaman bir alman kuvvetinin motörlü vasıtalarını ele geçirmiş ve bunun üzerine kendilerine alman kuvvetleri süsü vererek bir italyan motörlü tümenin arasından geçmeğe muvaffak olmuşsa da bir kum fırtınasına rastlamışlar ve bu sırada Hint tuğayını italyanlar görmüşlerdir. Düşmanın kendilerini gördüğünü anlayan hintliler ellerindeki motörlü vasıtalarını görünür bir şekilde italyanlara karşı dizmişler ve bu suretle italyanların arasından da sıyrılmışa muvaffak olmuşlardır.

Japon Donanması Amerikan filosunu takib ediyor

Tokyo 4 (a.a.) - Amerikan filosunun Marşal adalarına yaptığı akında bir japon harp gemisinin batırıldığına dair yapılan iddia hakikate uygun değildir. Japon donanması Amerikan donanmasını takibetmektedir.

İtalyan-Fransız hududunda gümrük işleri

Roma, 4 (a.a.) - Resmî gazetede çıkan bir emirnameye göre İtalyan-Fransız batı hududunda harp kati surette nihayete erinceye kadar 8 gümrük dairesi kurulacaktır. Emirname 1 martta meclise girecektir.

Kahraman Erlerimize Balıkesir ve Çankırıda bağışlara devam ediyor

Balıkesir, 4 (a.a.) - Kahraman erlerimize kışlık bağış işlerine vilayet dahilinde devam edilmektedir. Bu uğurda 3 bin lira toplanarak kızılây merkezine gönderilmiştir.

Çankırı, 4 (a.a.) - Kahraman erlerimize kışlık eşyası temini için toplanan 2148 lira merkeze gönderilmiştir. Ayrıca 68 don, 1020 çorap 570 eldiven toplanmıştır.

Manisada Yazlık ekim işlerine ehemmiyet veriliyor

Manisa 4 (a.a.) - Dün halkevinde bir toplantı olmuştur. Bu toplantıda vali bu yılki yazlık ekimin daha fazla olması için halk ve çiftçilerle hasbihalde bulunmuş ve başvekilimizin igret ettikleri noktalar hakkında izahat vermiştir. Yazlık ekimi işleriyle uğraşmak üzere çiftçilerden mürekkep beş kişilik bir komite ayrılmıştır.

Osloda iki sui kast oldu

İstokholm, 4 (a.a.) - Pazartesi günü Oslo garlarının ikisinde vilayetlerde mürabhasların muvasalatları esnasında iki sui kast olmuştur.

Hububat işleri Doğu cenup avrupada sıkı bir kontrol altına alındı

Berlin, 4 (a.a.) - Doğu cenup Avrupasında bir çok memleketlerde hububatın daha sıkı bir kontrole tabi tutulduğu görülmektedir.

Bu yıl Romanyada ekim iyidir. Romanyada geçen yıl 13 milyon kental hububat alındığı halde bu yıl 24 milyon kental tahmin edilmektedir. Macaristanda ekim işleri orta haldedir. Bulgaristanda bu yıl yüzde 10 nisbetinde bir noksanlık vardır.

Bir Sovyet taburu karargâhı ele geçirildi

Berlin, 4 (a.a.) - Askerî kaynaklardan verilen bir habere göre 2 şubatta Kurskun şimalinde bir düşman tabur karargâhı ele geçirilmiştir. Bu rada beş subayla komiser marof esir edilmiştir.

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN :
A. B. C.

No. 13

Secret Service derecesinde esrarla dolu olan gizli istihbarat teşkilâtından biri de Fransızların (2 inci bürosu) dur. Fransız millî müdafaa nezaretine bağlı olan bu teşkilât (Surete Generale), yani (umumî emniyet) isimindeki umumî istihbarat şubesi ile birlikte çalışır. Bu suretle bir taraftan ordu da diğer taraftan da memleket dahil ve haricindeki istihbarat bir araya getirilerek umumî bir çalışma mevzuu tesbit edilir.

Fransızlar; İngilizlerden sonra gizli istihbarata ehemmiyet vermede başladıkları halde aynı derecede muvaffakiyet elde etmişlerdir. Bu sebepten İngilizler Fransız casuslarını her zaman kendilerine rakip addederler. Bilhassa Umumî Harpte cephelelerde ve cephe gerilerinde mukabil casuslarla mücadele edilirken Fransız casusları İngilizleri bir çok defalar hayran bırakmışlardır.

(II nci büro) millî müdafaa nezaretine, (Surete) dahiliye ve (Service de renseignement) da hariciye nezaretlerine bağlı olarak çalışırlar. Bunlara ilâveten bir de gizli şekilde çalışan (Groupement des industriel et du Commerce) isimindeki büroda vardır. Bu büro ağır sanayi patronları tarafından himaye edilmekte ve masrafları ödenmektedir.

Esasen diğer istihbarat şubeleri de ticaret ve sanayi erbabından fazla miktarda istifade eder. Maddî masrafları için yardım alır.

Fransızlar; İngilizlerin istifade etmediği bir elemene sahiptirler. Bu da papaslardır. Kendi memleketlerinde çalışmalarına müsaade vermeyen Fransızlar, haricî memleketlerde yerleşen papas kadın ve erkeklerden azamî derecede istifade ederler. Bu papaslar Fransız malının, Fransız dilinin, Fransız kültürünün yayımı için propaganda yaparken Fransız siyasi menafiiini gözden kaçırmazlar.

— Sonu var —

Ankara Radyosunda

Bu günkü neşriyat programı

Perşembe 5-2-942	8.45 Son Kısım: (Pl)
7.30 Program ve memleket saat ayarı	12.30 Program ve Memleket saat ayarı.
7.33 Müzik Hafif Parçalar (Pl.)	12.33 Müzik: Karışık Şarkılar
7.45 Ajans Haberleri.	12.45 Ajans Haberleri.
8.00 Müzik: Hafif Programın Devamı (Pl.)	13.00 Müzik: Şarkı ve Türküler.
8.15 Evin Saati	13.30 Müzik: Karışık Proğ
8.30 Müzik: Programın	14.00 Ram (Pl)
	18.00 Program ve Memleket saat Ayarı,

Noterlerde kalacak kira mukaveleleri

Belediye pulu yapılandırılan kira mukavelelerinin, noterlere verilecek imzalı ve puluz örneklerinin bazı noterlerce kıymetli kâğıtlara yazılmasına lüzum gösterildiği yapılan muameleden anlaşılmıştır.

Hariçte satılarak tarih ve imzasının tasdiki için noterlere getirilen kira mukavelelerinin damga ve harç pulu yapılandırılmaksızın dairede alakonulan nüshalarının kıymetli kâğıtlara yazılmasına mahal olmadığı alâkadarlara evlce bildirilmiştir.

Adliye vekâleti, cümhuriyet müddet umumlüklerine yaptığı bir tamimde, alâkâhların noterlere vermede mecbur oldukları kira mukavelelerinin kıymetli kâğıtlara yazılmasına mahal olmadığından, bu nüshaların kıymetli kâğıtlara yazılmasına iş sahiplerinin ihtar edilmemeleri lazım geleceğini bildirmiştir.

İlan

Vefat eden kainpederim Kâmil Serkinin musaddak mühürle hiç kimseye borcu yoktur. Her hangi bir alacak talebinde bulunanların beş gün zorunda evrakı müsbetleriyle varislere müracaat etmeleri ilân olunur.

Merhumun damadı

Mersin Bahçe mahallesinde mukim

Ahmet Omay

[138]

ilan

Teiğraf Muhabere bilgisi olan ilk mektep mezunu memur alınacak

P. T. T. Umumî Müdürlüğünden ;

1 - İdaremiz münhallerine ilk mektep mezunu ve Teiğraf Muhabere bilgisine vakıf olmak üzere alınacak maaşlı veya ücretli memurlar için müsabaka imtihanı yapılacaktır.

2 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerlerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 10 lira maaş veya 50 lira ücret verilecektir.

4 - İdare dahilinden müsabakaya iştirak edecek hat baş bakıcı, baş müvezzi, bakıcı ve müvezzilerin 30 yaşından evvel idareye intisap etmiş olmaları şarttır.

5 - İdare haricinden müsabakaya girmek isteyenlerle halen idare dahilinde bulunan muvakkat memur, muvakkat bakıcı ve müvezzilerin 788 sayılı memurin kanununun 4 üncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve devlet hizmetine ilk defa alınacakların 30 yaşını geçmemiş bulunmaları lâzımdır.

6 - Halen idarede müstahdem olanlardan müsabakaya girmek isteyenler 25 Şubat 942 Çarşamba günü akşamına kadar yalnız bir dilekçe ile ve idare haricinden girmek isteyenlerde yine mezkûr tarih akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbetleriyle birlikte imtihanın icra edileceği P. T. T. merkez müdürlüklerine müracaat edeceklerdir.

7 - Müsabaka vilâyet P. T. T. merkez müdürlüklerinde muhabereden 26 - Şubat - 942 perşembe günü saat 10 da ve umumî bilgilerden 27 - Subat - 942 Cuma günü saat 10 da yapılacaktır. (66)

17 20-22 25-27-29-31-3 5-7-10 12 15-17-20-24

ilan

Silifke Jandarma Okulu Komutanlığından :

Bordan - Silifkeye beheri 72 şer kiloluk 1681 Çuval unun nakliyesi 19-2-942 perşembe günü saat 16 da Jandarma okul taburu binasında mütşekkil komisyoneca ihalesi yapılmak üzere 15 gün müddetle eksiltmeye çıkarılmıştır.

Muhammen bedel 2048 lira 25 kuruş olup yatırılacak ilk teminat akçesi 153 lira 62 kuruş dan ibarettir. Talipler ihale gününe kadar icap eden malûmatı ve nakliye şartlarını eyyamı tatiliye müstesna her gün okul K' Lîğından alabilirler Taliplerin muayyen gün ve saatda Adı geçen Komisyona müracaatları ilan olunur.

(136) 5 - 10 - 13 - 19

Merkez Lokantası Açıldı

Dört ay evvel bir kaza neticesi ile yanmış bulunan Merkez Lokantası bu defa bütün noksanları ikmal edilerek tekrar açılmıştır.

Lokantanın bütün malzemesi yeniden izhar edilmiş ve Boludan tecrübeli bir Aşçı ustası celp edilmiştir.

LOKANTAMIZ en nefis yağ kullandığı gibi diğer malzemesinde yüksek kaliteden seçerek almakta ve bu suretle hiç bir fedakârlıktan çekinmiyerek Nefis , leziz yemekler yapmaktadır.

Lokantamız, sayın müşterilerinden şimdije kadar gördüğü teveccüh dolayısıyla fiyatlarını da çok mutedil yapmıştır.

Bir defa teşriit ederek yemeklerimizi tecrübe ediniz. (121) 4-5

ilan

Tarsus mahkeme başkâtipliğinden :

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	M. murabbaı	Kıymeti
19	Mayıs 934	Ev	172	5.000 lira

SINIRI : Sağı tarikiam, solu tarik iken düriye hissesi, arkası Mustafa paşa vereseşi düriye ve öñü tarik.

MEVKII : Camii atik mahallesi.

ALACAKLI : Tabakhane mahallesinden ölü Mamo kızı Sabriye

BORÇLU : Kızıl murat mahallesinden ölü Mamo kızı Nazmiye

Birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat
25 Şubat-942 Çarşamba günü saat 9 dan 10 kadar

ikinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat
7-Mart-942 Cumartesi günü saat 9 dan 10 kadar

1-İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 5-2-942 tarihinden itibaren 942.1 No ile Tarsus mahkeme başkâtipliğinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnamedeki 942-1 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile feiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetleriyle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa beğenildikten sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupda bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa on çok arttırana tahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatda yapılacak arttırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarını mecmuundan fazlaya çıkmak şartile, en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz, ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kondisine ihale olan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp on çok arttırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. "133,"

2004 Numaranı icra ve iflas kanununun 12 inci madde sinin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu kayrı menkul sahip lerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaş masından hariç kalacakları cihette alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 942-614 Dosya numarasile Tarsus Mahkeme başkâtipliğine müracaat ları ilân olunur. (137)

Zayi Şahadetname

Askeri San'at Lisesinden Berlin ünivesitesinden aldığım diplomalarımı, İstiklâl madalyası beratımı çaldırdım yenisini alacağımdan eskisininin hükmü olmadığını bildiririm.

(139) SELİM SUNTUR

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

71-90

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır